במסגרת החלטתה הורתה השופטת המלומדת קמא על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים המשפטיים, במסגרת כתב אישום שהוגש נגדו בתיק פלילי 16-02-36595.

כתב-האישום

נגד העורר הוגש כתב-אישום, המייחס לו עבירות כדלקמן:

פגיעה כשהעברין מזוין, לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), **תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר (4 עבירות)** לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, **היזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, וכן **איומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

תוצאתם קשה** ואף חייבה את אחד המתלוננים לעבור תהליך ניתוחי לא פשוט. מכאן, שלא יכולה להיות מחלוקת של ממש בשאלת התגבשותה של עילת-מעצר בעניינו של העורר. העבירה בוצעה באלימות חמורה. לפיכך, קמה חזקה, מכוח סעיף 21(א)(1)(2)(4) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: "**חוק המעצרים**"), שמתקיימת עילת מעצר, שכן מתעורר **יסוד סביר לחשש שהעורר יסכן את בטחונו של אדם או את בטחון הציבור** (כלשון סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק המעצרים).

אוסף ואומר, שהתנהלותו של העורר במסגרת חלקו השני של האירוע (הימלטות לכאורה), אף מקימה בעניינו **חשש שאי-מעצרו יביא לשיבוש הליכי משפט, להתחמקות מהליכי שפיטה או להשפעה על עדים** (סעיף 21(א)(1)(א) לחוק המעצרים).

לטעמי, במקרה זה גם מעצר באיזוק אלקטרוני איננו יכול לתת מענה ראוי לסכנה המוחשית והממשית הנשקפת מהעורר.

סוף דבר, החלטתו של בית-המשפט קמא מנומקת ומבוססת היטב ולא מצאתי מקום להתערב בה.

על יסוד כל האמור לעיל, החלטתי לדחות את הערר.

ניתנה היום, י"ג ניסן תשע"ו, 21 אפריל 2016.